

# 損 益 計 算 書

平成29年4月 1日から

平成30年3月31日まで

(単位：円)

営業収益		3,347,274,933
ビル事業収入	89,052,414	
貸店舗事業収入	508,797,671	
賃貸住宅事業収入	3,522,457	
駐車場事業収入	197,883,174	
駐輪場事業収入	108,259,676	
自動販売機事業収入	11,349,313	
バス事業(自社路線)収入	263,308,858	
バス事業(受託路線)収入	1,968,387,993	
広告事業収入	145,591,623	
定期券発売等事業収入	51,121,754	
営業費用		3,158,248,450
ビル事業費	75,192,681	
貸店舗事業費	388,935,323	
賃貸住宅事業費	9,562,947	
駐車場事業費	193,831,741	
駐輪場事業費	93,546,716	
自動販売機事業費	8,912,472	
バス事業費(自社路線)	231,968,714	
バス事業費(受託路線)	1,964,452,238	
広告事業費	142,868,866	
定期券発売等事業費	48,976,752	
売上総利益		189,026,483
一般管理費		90,867,499
営業利益		98,158,984
営業外収益		5,159,158
受取利息	1,197,273	
受取配当金	400	
雑収入	3,961,485	
営業外費用		2,497,040
雑損	2,497,040	
経常利益		100,821,102
特別利益		2,775,851
固定資産売却益	1,599,851	
補助金	1,176,000	
特別損失		7,561,923
固定資産除却損	6,385,923	
固定資産圧縮損	1,176,000	
税引前当期純利益		96,035,030
法人税住民税及び事業税		36,993,488
当期純利益		59,041,542